
事務局／羽島郡岐南町若宮地２-１３３　株式会社 杉江美術印刷　TEL（058）246-2294

会長／杉江 正剛　　　副会長／奥田 知一・井上 陽介　　　 総務委員長／杉浦 孝俊

ぎふ印刷翠陽クラブ HP http://www.gpjc.net/　全国印刷緑友会 HP http://www.greenfriend.jp/

　会員の皆様ならびにOBの皆様方におかれまして
は益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。ま
た日頃より当クラブの活動に多大なるご理解ご協
力を賜り厚く御礼申し上げます。
　この度、奥田前会長よりご指名を頂き、今年度
会長という大役を仰せつかりました杉江でござい
ます。若輩者ではございますが当クラブに貢献で
きるよう微力ながら精一杯取り組んで参りますの
で何卒よろしくお願い申し上げます。
　今年度は『原点回帰』をスローガンとさせてい
ただきました。「たくさんの経験を経て原点に返
る」という意味です。
　当クラブはこの数年で特別な行事もありました
が、新型コロナウイルスの影響で本来の目的に
沿った活動が出来ていませんでした。そこで今年

度は業界の発展のためにご尽力された諸先輩方の
活動の歴史を踏まえつつ、新たに加わった仲間が
当クラブの魅力を実感できるような時代に合った
活動の充実を図っていきたいと考えています。
　今年度は仲間同士の交流をより深め、親睦例会
は「楽しく心に残る例会」、研修例会は「経営
者、会社的観点に加え、個人が日常を豊かにする
術や知識、情報等を活用できる例会」を目指して
いきます。共に学び、共に楽しむ仲間を増やして
いくため新入会員募集活動にも力をいれていきま
すので、一丸となって共に頑張っていきましょう
　あの時の例会は良かった、楽しかったと記憶に
残る１年にしていきます。皆様方のお力添えを頂

撻の程よろしくお願いいたします。

スローガン

会　長
杉江 正剛

ぎふ印刷翠陽クラブ
マンスリーレポート

2022.4 №602

1


